
 

 

 

DIREÇÃO  

 
 
 
 

PORTARIA N. 158/2013-D 
 
 

Altera a carga horária de Professora 
Colaboradora. 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica alterada a carga horária da Professora Colaboradora abaixo relacionada, 
conforme segue: 
 
Professor/a Departamento Alteração Data Alteração 
Patrícia Estanislau C. Econômicas de T-20 para T-28  01/09/2013 

 

Parágrafo único. O aumento da carga horária da referida professora se deu em 
virtude dos pareceres constantes na ata n. 164, do Departamento de Ciências Econômicas. 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 
 

 
 

Campo Mourão, 12 de setembro de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

 

 

i. e x e


